ASSOCIAÇÃO DE PSIQUIATRIA DO ESTADo DO CEARÁ ABP DoESTA
Assoclação
Brasileira de

Psiquiatria

Do
FEDERADA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE PSIQUIATRIA

Rua Manoel Jesuíno, 974-Varjota- Fortaleza/Ceard-CNP) -05.036445/0001-45
CEP 60.175-270 - Telefone (85) 9.9251-9496

e-mail: apec.psie'gmal.com OSSy 20
www.apecpSi. com.br

Fortaleza, 18 de outubro de 2022.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O presidente da Associação de Psiquiatria do Estado do Ceará (APEC), Dr. Fabio Gomes de Matos

e Souza, no uso das suas atribuições, convoca a todos associados a se reunirem em Assembleia Geral

Ordinária, a ser realizada na Rua Tibúrcio Cavalcante, 790 Fortaleza, às 20h30min do dia 19/12/2022, a

fim de tratarem da seguinte ordem do dia:

1. Eleição da Diretoria da APEC para o período de 2023-2025.

Os associados que desejarem se candidatar ao cargo de Presidente da APEC deverão manifestar

interesse e enviar a composição de sua diretoria através do e-mail apec.psi@gmail.com até

01/novembro/2022, juntamente com declarações individuais dos membros declarando sua

disponibilidade para compor a diretoria.

Os associados que desejarem votar, mas que por alguma razão de força maior não poderão estar

presentes poderão transferir seus votos através de procuração.
DR FABIO GOAIES DE MATOS E SOUZA

Prol. Tiular de Psiquiatria - UFC
CREMEC 3043 RQE 1285

CPF: 104.842.303-44
Atenciosamente,

Fabio'Gomes de Matos e Souza

Presidente da Associação de Psiquiatria do Estado do Ceará-APEC 2020-2022

{ "type": "Document", "isBackSide": false }